
GERENCIAL DA RECEITA RE.: 02/2020

Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita  Orçado
Até Mês 

 Arrecadado
No Mês 

 Arrecadado
Até Mês 

4534 UNIOESTE 101 13100111.01.00.01  Aluguéis 975.78 3,199.38 
4534 UNIOESTE 101 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis 300.00 300.00 
4534 UNIOESTE 101 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal 60.00 
4534 UNIOESTE 101 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados 9,331.78 19,623.14 
4534 UNIOESTE 101 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades 646.48 668.98 
4534 UNIOESTE 101 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 
4534 UNIOESTE 101 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais 4,462.44 7,568.23 
4534 UNIOESTE 101 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários 292.95 292.95 
4534 UNIOESTE 101 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas - 
4534 UNIOESTE 101 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 2,410.50 2,581.50 
4534 UNIOESTE 101 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 
4534 UNIOESTE 101 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços 3,416.01 6,733.28 
4534 UNIOESTE 101 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 
4534 UNIOESTE 101 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 678.00 39,270.00 
4534 UNIOESTE 101 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares 426,124.16- - 
4534 UNIOESTE 101 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 57,102.83 

 TOTAL FONTE 101 - 403,610.22- 137,400.29 

4534 UNIOESTE 250 13100111.01.00.01  Aluguéis                                  2,276.82 7,465.22 
4534 UNIOESTE 250 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis                                     700.00 700.00 
4534 UNIOESTE 250 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 15,799.96 35,844.15 
4534 UNIOESTE 250 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal 140.00 
4534 UNIOESTE 250 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados                                21,774.14 45,787.30 
4534 UNIOESTE 250 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades                                  1,508.45 1,560.95 
4534 UNIOESTE 250 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 
4534 UNIOESTE 250 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais                                10,412.56 17,659.63 
4534 UNIOESTE 250 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 
4534 UNIOESTE 250 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas                                     683.55 683.55 
4534 UNIOESTE 250 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 5,624.50 6,023.50 
4534 UNIOESTE 250 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 
4534 UNIOESTE 250 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços                                  7,970.79 15,711.30 
4534 UNIOESTE 250 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 
4534 UNIOESTE 250 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 1,582.00 91,630.00 
4534 UNIOESTE 250 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares -                            994,289.72 - 
4534 UNIOESTE 250 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 133,239.94 
4534 UNIOESTE 250 17481011.00.00.01  Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas Anteriormente - 

Principal - 
4535 UNIOESTE 250 19280110.00.00.01  Indenizações - Específicas para Estados/DF/Municípios -                         



4534 UNIOESTE 250 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente                                33,340.03 121,963.51 
4534 UNIOESTE 250 19909911.00.00.01  Outras Receitas - Primárias - Principal - 
4535 UNIOESTE 250 22180111.04.00.02  Outras Alienações de Outros Bens Móveis -                         

 TOTAL FONTE 250 - 892,616.92- 478,409.05 

4534 UNIOESTE 260 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários                                         2.06 7.07 
 TOTAL FONTE 260 - 2.06 7.07 

4534 UNIOESTE 262 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 52,000.00 74,220.82 99,020.15 
4534 UNIOESTE 262 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares    20,100,000.00                           2,792,627.05 4,637,918.34 
4534 UNIOESTE 262 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 1,250,000.00                                68,050.00 128,334.98 

 TOTAL FONTE 262 2,934,897.87 4,865,273.47 
4534 UNIOESTE 281 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários                                20,362.73 43,601.40 
4534 UNIOESTE 281 17181091.00.00.01  Outras Transferências de Convênios da União 176,612.00 
4534 UNIOESTE 281 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 312.10                                   912.10 
4534 UNIOESTE 281 24181090.00.00.02  Outras Transferências de Convênios da União 100,000.00                            100,000.00 

 TOTAL FONTE 281 - 120,674.83 321,125.50 

4534 UNIOESTE 283 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários                                         1.20 4.47 
4534 UNIOESTE 283 17681010.00.00.01  Outras Transferência de Convênios do Exterior - Não Especificadas Anteriormente - 

 TOTAL FONTE 283 - 1.20 4.47 

4534 UNIOESTE 284 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 379.35                                   1,077.43 
4534 UNIOESTE 284 17300011.00.00.01  Transferências dos Municípios e de suas Entidades - 
4534 UNIOESTE 284 17481011.00.00.01  Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas Anteriormente - 

Principal 274,007.36                            545,711.58 
4534 UNIOESTE 284 17700011.00.00.01  Transferências de Pessoas Físicas - 
4534 UNIOESTE 284 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 6,082.00                                36,659.48 
4534 UNIOESTE 284 24481010.00.00.02  Outras Transferências de Instituições Privadas - 

 TOTAL FONTE 284 - 280,468.71 583,448.49 

 TOTAL                           2,039,817.53           6,385,668.34 


